ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок составления сводной бюджетной

росписи областного бюджета, утвержденный приказом Министерства

финансов Свердловской области от 24.11.2009 № 142

На основании статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
в целях составления сводной бюджетной росписи областного бюджета

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в Порядок составления сводной бюджетной росписи областного
бюджета, утвержденный приказом Министерства финансов Свердловской

области от 24.11.2009 № 142 «О Порядке составления сводной бюджетной
росписи областного бюджета» («Областная газета», 2009, 30 декабря, № 405-406)
с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Свердловской

области от 22.12.2009 № 189, от 16.11.2010 № 320, от 07.12.2011 № 544,
от 30.11.2012 № 462, от 14.05.2013 № 189, от 26.11.2013 № 579, от 09.12.2014
№ 599 и от 05.11.2015 № 429, следующие изменения:

1) в приложении I в таблице:
СТDОКИ 1 2 и изложить в следующеи редакции:

1 000001 Детский бюджет Относятся расходы на

государственную поддержку семьи

и детей. Применяется в случае, если

принадлежность расходов к

данному направлению невозможно

определить по подразделу и (или)

целевой статье расходов областного

бюджета.

2 000004 Чемпионат мира по Относятся расходы на подготовку

шvтболу в 2018 гoIIV к проведению чемпионата мира по

2

футболу в 2018 году. Применяется в
случае, если принадлежность

расходов к данному направлению

невозможно определить по целевой

статье расходов областного

бюджета.

2) в приложении 5-1 в таблице в последней строке в графе 1 слово
«ВСЕГО» заменить словом «Итого».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется
к отношениям по ежегодному составлению сводной бюджетной росписи

областного бюджета, начиная с составления сводной бюджетной росписи
областного бюджета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Губернатора

Свердловской области - Министр финансов Г.М. Кулаченко

		2016-11-15T10:47:46+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"